CASAL
ﬂ\gﬂﬁ ot Dre, RHVCI;)
& 9 &

COMUNE DI CASAL DI PRINCIPE

Provincia di Caserta

cemuw;ﬁi Tg;?;%i :;@;mﬂf’s EIPE | Via Matteotti n.2 — 81033 — Casal di Principe
: S Tel. responsabile 081/8166080
Tel. Fax: 081/8166036

Orolivean W@ b el 2. 4 90/, 26 GEN. 2016

............

Oggetto: Ordinanza chiusura scuola primaria Parroco Gagliardi

Vista la nota prot. 1671 del 26/01/2016 con la quale il dirigente scolastico del’Istituto
Comprensivo DD1 comunica I’avviso di interruzione di energia elettrica per il giorno 28/01/2016

dalle ore 9.00 alle ore 16.00 della scuola primaria con gli Uffici di Segreteria siti in Via Parroco
- Gagliardi n.23;

Considerato che si ritiene opportuno disporre la chiusura del plesso interessato per motivi
igienico-sanitario;

Visto I’art.50 del D.Lgs. 267/2000;
" ORDINA

la chiusura della scuola primaria con gli uffici di segreteria siti in Via Parroco Gagliardi n.23
interessati dalla interruzione di energia elettrica il giorno 28/01/2016 dalle ore 9.00 alle ore 16.00.

Manda all’Ufficio Messi per la notifica della presente ordinanza al Dirigente Scolastico
dell’Istituto Comprensivo Statale “Spirito Santo” DD1 Casal di Principe.

Dalla residenza muniéipale, 1i 26/01/2016

LSOMUNE 41 CASAL B PRINCIPYE (L : / sifdaco
dott. Renato anc/(fl\la le

Fomia sl nrscente atic & stata oggl notificat
gopia © BTECSIIT
al Sig. . ,\ '{\4 (fgjmfgwﬁ.. i

mbbis legals conoscenza a tulg-el

zpnsegasndolo a mand di

© Eosal & Principe, addi

= . ; N
27 J‘i 2018 e-mail: sociale@comunecasaldiprincipe.it
/ sociale(@pec.comunecasaldiprincipe.it ettt
N, L4 www.comunecasaldiprincipe - . COMUNE B CASAL Di PHINCIPE |
| Prov. di Caseriz £

S



